PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 274, DE 16 DE MAIO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Designar, os servidores indicados para exercerem as funções de confiança das

Unidades Policiais da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com efeitos

a contar da data da publicação.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO CL SIMB UNIDADE

122456022 Drª Fernanda Félix

de Carvalho

Mendes

 Delegado

Adjunto

 2ª DAPC-7 1ª Delegacia

Especializada de

Atendimento a

Mulher/MS

117697022 Drª Marília de Brito

Martins

Delegado

Adjunto

 2ª DAPC-7  Delegacia

Especializada de

Repressão aos

Crimes de

Defraudações,

Falsificações,

Falimentares e

Fazendários/MS.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

 (Publicado no DOE 9.166 de 17.05.2016, pág.39)